
遵义医科大学附属医院设备购置项目（八）的结果公告

一、项目编号：P52000020240008N7

二、项目名称：遵义医科大学附属医院设备购置项目（八）

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称
中标供应商

名称
中标供应商地址

中标供应商统

一社会信用代

码

中标价格

1

遵义医科大学附属

医院设备购置项目

（八）

贵州云璨医

疗科技有限

公司

贵州省贵阳市南明区兴关路街道

遵义路105号万象国际A.C栋1单元

13层2号

91520102MAAK

BX4GX9

投标报价:

2420000.00

（元）

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称 品牌
数

量
单价

规格

型号

1
遵义医科大学附属医院设备购

置项目（八）

遵义医科大学附属医院设备购置项目(八

)眼前节分析仪等

详见

附件
1

2420

000

（元

）

详见

附件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

徐贵全，鲍家科，何良涛，喻琨，刘太祥。

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：按招标文件要求

2.代理服务收费金额（元）：26789

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2024-08-19

定标日期：2024-09-09

评审日期：2024-09-09

评审地点：贵州省公共资源交易中心

评审委员会名单：徐贵全，鲍家科，何良涛，喻琨，刘太祥。

公告媒体：贵州省政府采购网、贵州省公共资源交易公共服务平台

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见招标文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：贵州云璨医疗科技有限公司综合

评分第一名：99.00分。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 遵义医科大学附属医院



地 址: 遵义市汇川区大连路149号

传真:

项目联系人: 胡老师

项目联系方式: 0851-28608276

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州卫虹招标有限公司

地 址: 贵州省贵阳市云岩区中华中路时代广场名仕楼18楼D座

传真:

项目联系人: 项目二部

项目联系方式: 0851-85801820

3.项目联系人

项目联系人: 项目二部

联系电话: 0851-85801820


